
2,5 km Őszi Bolza - Kör Futóverseny 2021.10.17. 
 Eredmények

PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen 2,5KM CÉL

Nő 7-10 év

2518 2 1 1 Áchim Tamara Nő 7-10 év 0:10:55 0:10:55
2507 3 2 2 Gera-Panyor Viola Nő 7-10 év 0:10:58 0:10:58
2517 20 9 3 Csikós Gerda Nő 7-10 év 0:15:01 0:15:01
2538 23 11 4 Tóth Luca Nő 7-10 év 0:15:08 0:15:08
2508 24 12 5 Szitó Zsófia Nő 7-10 év 0:15:32 0:15:32
2524 27 15 6 Darvasi  Emese Nő 7-10 év 0:16:28 0:16:28
2528 29 16 7 Krivik Adél Anna Nő 7-10 év 0:16:39 0:16:39
2501 30 17 8 Kepenyes-Darida Zóra Nő 7-10 év 0:16:54 0:16:54
2533 32 18 9 Pákozdi Anna Nő 7-10 év 0:19:51 0:19:51
2534 33 19 10 Darida Lili Nő 7-10 év 0:21:09 0:21:09

Nő 11-14 év

2516 5 3 1 Takács Luca Nő 11-14 év 0:11:21 0:11:21
2532 8 4 2 Gera Judit Nő 11-14 év 0:12:22 0:12:22
2531 14 5 3 Molnár Leila Nő 11-14 év 0:13:35 0:13:35
2510 15 6 4 Tusjak  Zora Nő 11-14 év 0:13:51 0:13:51
2503 18 7 5 Kepenyes-Darida Zoé Nő 11-14 év 0:14:17 0:14:17
2515 19 8 6 Csikós Csenge Nő 11-14 év 0:14:52 0:14:52
2536 20 9 7 Csapó Sára Nő 11-14 év 0:15:01 0:15:01
2514 25 13 8 Urbancsok  Kata Nő 11-14 év 0:15:35 0:15:35
2519 26 14 9 Viszkok Vanda Nő 11-14 év 0:16:04 0:16:04

Férfi 7-10 év

2509 6 3 1 Galó Barna Férfi 7-10 év 0:11:22 0:11:22
2513 7 4 2 Timár Nándor Férfi 7-10 év 0:11:50 0:11:50
2520 9 5 3 Urbancsok  Mihály Férfi 7-10 év 0:12:36 0:12:36
2523 12 8 4 Németh Endre Férfi 7-10 év 0:13:06 0:13:06
2505 13 9 5 Kepenyes-Darida Alex Férfi 7-10 év 0:13:09 0:13:09
2540 16 10 6 Ambrus Zsombor Férfi 7-10 év 0:14:04 0:14:04
2506 22 12 7 Szűcs Gergő Tamás Férfi 7-10 év 0:15:06 0:15:06
2530 28 13 8 Borgulya Nikolasz Férfi 7-10 év 0:16:34 0:16:34
2535 31 14 9 Csapó Zalán Férfi 7-10 év 0:18:02 0:18:02

Férfi 11-14 év

2522 1 1 1 Csonki Sándor Férfi 11-14 év 0:10:34 0:10:34
2529 4 2 2 Rácz Patrik Férfi 11-14 év 0:11:19 0:11:19
2526 10 6 3 Gyalog Gergő Férfi 11-14 év 0:12:37 0:12:37
2504 11 7 4 Csipai  Balázs Férfi 11-14 év 0:12:41 0:12:41
2527 17 11 5 Harsányi Botond Férfi 11-14 év 0:14:16 0:14:16

1. oldal, összesen: 3



2,5 km Őszi Bolza - Kör Futóverseny 2021.10.17. 
 Eredmények

PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen 2,5KM CÉL

Nő Abszolút

2518 2 1 1 Áchim Tamara Nő 7-10 év 0:10:55 0:10:55
2507 3 2 2 Gera-Panyor Viola Nő 7-10 év 0:10:58 0:10:58
2516 5 3 1 Takács Luca Nő 11-14 év 0:11:21 0:11:21
2532 8 4 2 Gera Judit Nő 11-14 év 0:12:22 0:12:22
2531 14 5 3 Molnár Leila Nő 11-14 év 0:13:35 0:13:35
2510 15 6 4 Tusjak  Zora Nő 11-14 év 0:13:51 0:13:51
2503 18 7 5 Kepenyes-Darida Zoé Nő 11-14 év 0:14:17 0:14:17
2515 19 8 6 Csikós Csenge Nő 11-14 év 0:14:52 0:14:52
2536 20 9 7 Csapó Sára Nő 11-14 év 0:15:01 0:15:01
2517 20 9 3 Csikós Gerda Nő 7-10 év 0:15:01 0:15:01
2538 23 11 4 Tóth Luca Nő 7-10 év 0:15:08 0:15:08
2508 24 12 5 Szitó Zsófia Nő 7-10 év 0:15:32 0:15:32
2514 25 13 8 Urbancsok  Kata Nő 11-14 év 0:15:35 0:15:35
2519 26 14 9 Viszkok Vanda Nő 11-14 év 0:16:04 0:16:04
2524 27 15 6 Darvasi  Emese Nő 7-10 év 0:16:28 0:16:28
2528 29 16 7 Krivik Adél Anna Nő 7-10 év 0:16:39 0:16:39
2501 30 17 8 Kepenyes-Darida Zóra Nő 7-10 év 0:16:54 0:16:54
2533 32 18 9 Pákozdi Anna Nő 7-10 év 0:19:51 0:19:51
2534 33 19 10 Darida Lili Nő 7-10 év 0:21:09 0:21:09

Férfi Abszolút

2522 1 1 1 Csonki Sándor Férfi 11-14 év 0:10:34 0:10:34
2529 4 2 2 Rácz Patrik Férfi 11-14 év 0:11:19 0:11:19
2509 6 3 1 Galó Barna Férfi 7-10 év 0:11:22 0:11:22
2513 7 4 2 Timár Nándor Férfi 7-10 év 0:11:50 0:11:50
2520 9 5 3 Urbancsok  Mihály Férfi 7-10 év 0:12:36 0:12:36
2526 10 6 3 Gyalog Gergő Férfi 11-14 év 0:12:37 0:12:37
2504 11 7 4 Csipai  Balázs Férfi 11-14 év 0:12:41 0:12:41
2523 12 8 4 Németh Endre Férfi 7-10 év 0:13:06 0:13:06
2505 13 9 5 Kepenyes-Darida Alex Férfi 7-10 év 0:13:09 0:13:09
2540 16 10 6 Ambrus Zsombor Férfi 7-10 év 0:14:04 0:14:04
2527 17 11 5 Harsányi Botond Férfi 11-14 év 0:14:16 0:14:16
2506 22 12 7 Szűcs Gergő Tamás Férfi 7-10 év 0:15:06 0:15:06
2530 28 13 8 Borgulya Nikolasz Férfi 7-10 év 0:16:34 0:16:34
2535 31 14 9 Csapó Zalán Férfi 7-10 év 0:18:02 0:18:02

2. oldal, összesen: 3



2,5 km Őszi Bolza - Kör Futóverseny 2021.10.17. 
 Eredmények

PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen 2,5KM CÉL

Futam Abszolút

2522 1 1 1 Csonki Sándor Férfi 11-14 év 0:10:34 0:10:34
2518 2 1 1 Áchim Tamara Nő 7-10 év 0:10:55 0:10:55
2507 3 2 2 Gera-Panyor Viola Nő 7-10 év 0:10:58 0:10:58
2529 4 2 2 Rácz Patrik Férfi 11-14 év 0:11:19 0:11:19
2516 5 3 1 Takács Luca Nő 11-14 év 0:11:21 0:11:21
2509 6 3 1 Galó Barna Férfi 7-10 év 0:11:22 0:11:22
2513 7 4 2 Timár Nándor Férfi 7-10 év 0:11:50 0:11:50
2532 8 4 2 Gera Judit Nő 11-14 év 0:12:22 0:12:22
2520 9 5 3 Urbancsok  Mihály Férfi 7-10 év 0:12:36 0:12:36
2526 10 6 3 Gyalog Gergő Férfi 11-14 év 0:12:37 0:12:37
2504 11 7 4 Csipai  Balázs Férfi 11-14 év 0:12:41 0:12:41
2523 12 8 4 Németh Endre Férfi 7-10 év 0:13:06 0:13:06
2505 13 9 5 Kepenyes-Darida Alex Férfi 7-10 év 0:13:09 0:13:09
2531 14 5 3 Molnár Leila Nő 11-14 év 0:13:35 0:13:35
2510 15 6 4 Tusjak  Zora Nő 11-14 év 0:13:51 0:13:51
2540 16 10 6 Ambrus Zsombor Férfi 7-10 év 0:14:04 0:14:04
2527 17 11 5 Harsányi Botond Férfi 11-14 év 0:14:16 0:14:16
2503 18 7 5 Kepenyes-Darida Zoé Nő 11-14 év 0:14:17 0:14:17
2515 19 8 6 Csikós Csenge Nő 11-14 év 0:14:52 0:14:52
2536 20 9 7 Csapó Sára Nő 11-14 év 0:15:01 0:15:01
2517 20 9 3 Csikós Gerda Nő 7-10 év 0:15:01 0:15:01
2506 22 12 7 Szűcs Gergő Tamás Férfi 7-10 év 0:15:06 0:15:06
2538 23 11 4 Tóth Luca Nő 7-10 év 0:15:08 0:15:08
2508 24 12 5 Szitó Zsófia Nő 7-10 év 0:15:32 0:15:32
2514 25 13 8 Urbancsok  Kata Nő 11-14 év 0:15:35 0:15:35
2519 26 14 9 Viszkok Vanda Nő 11-14 év 0:16:04 0:16:04
2524 27 15 6 Darvasi  Emese Nő 7-10 év 0:16:28 0:16:28
2530 28 13 8 Borgulya Nikolasz Férfi 7-10 év 0:16:34 0:16:34
2528 29 16 7 Krivik Adél Anna Nő 7-10 év 0:16:39 0:16:39
2501 30 17 8 Kepenyes-Darida Zóra Nő 7-10 év 0:16:54 0:16:54
2535 31 14 9 Csapó Zalán Férfi 7-10 év 0:18:02 0:18:02
2533 32 18 9 Pákozdi Anna Nő 7-10 év 0:19:51 0:19:51
2534 33 19 10 Darida Lili Nő 7-10 év 0:21:09 0:21:09

3. oldal, összesen: 3


